
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

___________________________________ 

Travessa Major Marcos, 375, Centro,  

São Bento - MA 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 04/2025 

 

A Câmara Municipal de São Bento - MA, torna público para conhecimento de interessados, 

que a intenção em dispensar a licitação, que tem por objetivo contratação de empresa especializada 

na locação de software para gestão integrada de pessoal (folha de pagamento), conforme 

especificações do Termo de Referência, visando atender às demandas da Câmara Municipal de São 

Bento – MA. de acordo com o art. art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21 atualizado pelo 

Decreto Federal n°11.871/23, as manifestações de interesse e propostas de preço devem ser 

enviadas para o e-mail: licitacaocmsb@gmail.com até as 13h00 min, do dia 12/02/2025. 

Esta publicação estará disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço 

https://cmsaobento.ma.gov.br/, conforme estabelecido no § 3° do art. 75 da Lei n. 14.133/21. 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UND   V. UNIT. R$  V. TOTAL R$ 

1 

Contratação de empresa especializada na 

locação de software para gestão integrada de 

pessoal (folha de pagamento), conforme 

especificações do Termo de Referência, 

visando atender às demandas da Câmara 

Municipal de São Bento – MA. 

12 Mês R$   R$                -    

VALOR TOTAL:  R$                -    

 
São Bento - MA, 07 de fevereiro de 2025.  

 
 

____________________________________________ 
RAILSON CAMPOS 

Presidente da Câmara Municipal 

Câmara Municipal de São Bento - MA
65 / 160



Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

LEGISLATIVO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1109 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

07
/0

2/
20

25
 1

1:
45

:3
2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

                

                       SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 04/2025 .................................................................................. 1 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 04/2025 

A Câmara Municipal de São Bento - MA, torna público para conhecimento de interessados, que a intenção em dispensar a licitação, que tem por objetivo 

contratação de empresa especializada na locação de software para gestão integrada de pessoal (folha de pagamento), conforme especificações do Termo de Referência, 

visando atender às demandas da Câmara Municipal de São Bento – MA. de acordo com o art. art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21 atualizado pelo Decreto 

Federal n°11.871/23, as manifestações de interesse e propostas de preço devem ser enviadas para o e-mail: licitacaocmsb@gmail.com até as 13h00 min, do dia 12/02/2025. 

Esta publicação estará disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço https://cmsaobento.ma.gov.br/, conforme estabelecido no § 3° do art. 

75 da Lei n. 14.133/21. 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UND   V. UNIT. R$  V. TOTAL R$ 

1 

Contratação de empresa especializada na locação de software para gestão 

integrada de pessoal (folha de pagamento), conforme especificações do 

Termo de Referência, visando atender às demandas da Câmara Municipal 

de São Bento – MA. 

12 Mês R$   R$                -    

VALOR TOTAL:  R$                -    

 

São Bento - MA, 07 de fevereiro de 2025.  

 

____________________________________________ 

RAILSON CAMPOS 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: daf243a171f57a2271dd1d3992d5d1fda7ccf309

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Câmara Municipal de São Bento - MA
66 / 160



     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1109 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

07
/0

2/
20

25
 1

1:
45

:3
2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PRAÇA DA MATRIZ , 181 -, MATRIZ

SAO BENTO , CEP: 65235-00

Email: diario@saobento.ma.gov.br

Telefone: (98)98895-0096

REINALDO CASTRO

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

CARLOS DINO PENHA

PREFEITO MUNICIPAL 

Carimbo de Tempo : 07/02/2025 11:45:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: daf243a171f57a2271dd1d3992d5d1fda7ccf309

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Câmara Municipal de São Bento - MA
67 / 160

Este documento é assinado 
digitalmente, o que garante a 
autenticidade do seu conteúdo.
MUNICIPIO DE SAO BENTO
Email: CDINOPENHA2@GMAIL.COM


